BIO - CESEB (A25) - 2PP

Vypis prvki ndbytku - kanceldrsky

KOD SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka |da|§i vybava| odpad média | média2 | KUSU celkem bez DPH | celkem bez DPH

2515 - laborator kryokonzervace
kancelarsky

[295 R1 1 \
2816 - laborator kryokonzervace
kanceldrsky

[295 R1 1 \
2817 - laborator lyofilizace
kancelarsky

[295 R1 1 \
2518 - technické zdzemi lyofilizace
kanceldrsky

[295 R1 1 \
2819 - laborator lyofilizace
kancelarsky

[295 R1 1 \
2§25 - laborator chemotaxonomie
kanceldrsky

[295 R1 1 \
2524 - laborator chemotaxonomie
kancelarsky

[295 R1 1 \
2528 - laborator mykologicka
kanceldrsky

[295 R1 1 \
2835 - laboratof bakteriologickd
kancelarsky

[295 R1 1 \
2838 - kartotéky
kanceldrsky

[295 R1 1
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BIO - CESEB (A25) - 1.PP

Vypis prvki ndbytku - kanceldrsky

K6D SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka |da|§i vybava| odpad média | média2 | KUSU celkem bez DPH | celkem bez DPH
1801 - chodba
sedaci
[zen 1
1507 - tiskarna, kopirka
kanceldrsky
205 2
41 1
K4 3
sedaci
[zs1 1
1S08 - pracovna
kanceldrsky
200 P3,P5,P6 2
215 1 blenddz
221 1
226 2
411 1
sedaci
[z 2
1809 - knihovna, archiv
kanceldrsky
200 P3,P5,P6 1
220 1
224 5
226 1
411 1
sedaci
[z 1
1811 - pracovna
kanceldrsky
200 P3,P4,P5 2
215 1 blenddz
221 1
222 1
224 1
226 2
411 1
sedaci
[z 2
1812 - pracovna
kanceldrsky
200 P3,P5,P6 2
215 1
221 2
224 1 blenddz
226 2
41 1
sedaci
[zx1 2
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BIO - CESEB (A25) - 1.PP

Vypis prvki ndbytku - kanceldrsky

k6D SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka |da|§i vybava| odpad média | média2 | KUSU celkem bez DPH | celkem bez DPH
1817 - laborator ribotypizace a hybridizace
kanceldrsky
[295 ] R1 1 \
1818 - laborator PCR
kanceldrsky
[295 1 R1 1 |
1819 - laborator DNA technik
kanceldrsky
[295 ] R1 1 \
1833 - pracovna - vedouci Ustavu
kanceldrsky
210 1
211 P3,P5,P6 1
215 1
221 1
226 1
411 1
sedaci
in P8 6
iK1 P10 1
1534 - sekretariat
kanceldrsky
193 2
200 P3,P5,P6 1
215 1 blenddz
223 2
226 1
227 2
411 1
sedaci
[zx1 [p10o 1
1835 - denni mistnost
kanceldrsky
193 2
210 2
221 1
227 1
295 R4 1
411 1
sedaci
in P8 16
ir 1
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BIO - CESEB (A25) - 1.PP

Vypis prvki ndbytku - kanceldrsky

K6D SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka |da|§i vybava| odpad | média | média2 | KUSU celkem bez DPH | celkem bez DPH

1836 - Eajova kuchyrika
kanceldrsky

[an1 1
1542 - Satna muzi
kanceldrsky

[411 1
1852 - satna zeny
kanceldrsky

[an1 1
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BIO - CESEB (A25) - 1.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelarisky

KOD SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava| odpad média média 2| KUSU celkem bez DPH | celkem bez DPH
101 - chodba
sedaci

[zer ] 1
125 - Satna muzi - studenti
kanceldrsky

[an ] P
126 - satna Zeny - studenti
kanceldrsky

[an ] 1
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BIO - CESEB (A25) - 2.NP Vypis prvku ndbytku - kanceldisky

KOD SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava | odpad média média 2 KUsu celkem bez DPH | celkem bez DPH
201 - chodba
sedaci
2 1 \
207 - Satna muizi - studenti
kanceldrsky
lan o \
208 - €ajova kuchynka
kanceldrsky
400 1
411 1
sedaci
[zs1 2 \
209 - semindrni mistnost
kanceldrsky
193 16
304 1 domérovy dil 1350 mm
311 B 8
312 B 2
295 R1 2
411 2
sedaci
in 30
K2 3
211 - pracovna (diplomanti)
kanceldrsky
193 1
201 6
215 1
224 1
4an 3
K4 1
N1 12
sedaci
[x2a 6 \
212 - pracovna (postdoktorandi)
kanceldrsky
200 P3 3
215 1
224 2 blenddz
225 B 1
401 1
410 1
411 2
sedaci
in 4
K2 3
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BIO - CESEB (A25) - 2.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD
PRVKU

SPECIFIKACE

Upravy | povrch | vylevka | doIEiV\'/bovol odpad |

média

[ média2

POCET
KusU

POZNAMKA

Investice
celkem bez DPH

Neinvestice
celkem bez DPH

213 - pracovna (laborantky)

kanceldrsky

193

200

P3

201

215

225

410

am

N1

Nj—= === =]n

sedaci

[zx2

214 - pracovna (docent)

kanceldrsky

193

P3

215

R1

JF G [P S (R S S S (Y P O [P

sedaci

236 - pracovna (docent)

kanceldrsky

193

200

P3

202

215

224

225

226

295

R1

401

410

am

N1

N2

== a == == =]==N

sedaci

237 - archiv (pisemnosti)

kanceldrsky

193

221

224

am

-l =

sedaci

[zs1
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BIO - CESEB (A25) - 2.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD
PRVKU

SPECIFIKACE

Upravy | povrch | vylevka | doIEiV\'/bovol odpad |

média

[ média2

POCET
KusU

POZNAMKA

Investice
celkem bez DPH

Neinvestice
celkem bez DPH

238 - pracovna (profesor)

kanceldrsky

193

200

P3

201

215

221

blenddz

224

225

226

295

R1

401

410

am

K4

sedaci

239 - pracovna

(doktorandi)

kanceldrsky

193

201

domeéfit na stavbé

215

224

amn

w| = =|o| =

N1

N

sedaci

241 - pracovna (vedouci Ustavu)

sedaci

P8

P10

242 - sekretariat

kanceldrsky

200

P3

204

215

221

223

225

227

domeéfit na stavbé

295

R4

410

M

—a|=| == ===

sedaci

P10
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BIO - CESEB (A25) - 2.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava | odpad média média 2 KUsu celkem bez DPH | celkem bez DPH
243 - kopirka, tiskarna
kanceldrsky
193 2
202 1
223 1
227 2
411 1
K4 1
sedaci
[zx2 1]
244 - satna zeny - studenti
kanceldrsky
[411 1
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BIO - CESEB (A25) - 3.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD SPECIFIKACE POCET POINAMKA Investice Neinvestice
PRVKU | Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava | odpad média média 2 KUsu celkem bez DPH | celkem bez DPH
301 - chodba
sedaci
[zen 1 \
307 - Eajova kuchyrika, denni mistnost
kanceldrsky
401 1
411 1
sedaci
|i$'| 4 ‘
308 - pracovna (diplomanti)
kanceldrsky
193 1
201 5
210 1
215 1 blenddz
225 1
411 1
N1 10
sedaci
is1 6
K2 5
309 - pracovna
kanceldrsky
200 P3 3
215 1
224 2 blenddz
225 2
411 1
K4 1
sedaci
[zx2 3
311 - pracovna
kanceldrsky
200 P3 3
215 1
220 1
224 1
225 2 blenddz
411 1
K4 1
sedaci
[zx2 3
312 - pracovna
kanceldrsky
200 P3 2
215 1
224 3 blenddz
225 1
226 1
401 1
411 1
sedaci
in 1
K2 2
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BIO - CESEB (A25) - 3.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD
PRVKU

SPECIFIKACE

Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava

odpad

média

média 2

POCET
KusU

POZINAMKA

Investice
celkem bez DPH

Neinvestice
celkem bez DPH

313 - pracovna

kanceldrsky

200

P3

215

224

blenddz

225

226

401

M

===

sedaci

334 - pracovna

kanceldrsky

200

P3

215

220

atyp.+blenddz

224

225

226

401

M

=== =]N

sedaci

335 - pracovna

kanceldrsky

P3

215

— ===

sedaci

336 - pracovna (doktorandi)

kanceldrsky

200

P3

215

224

225

blenddz

225

am

K4

=== w

sedaci

[zx2
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BIO - CESEB (A25) - 3.NP

Vypis prvku ndbytku - kancelaisky

KOD
PRVKU

SPECIFIKACE

Upravy | povrch | vylevka | dalsi vybava

odpad

média

média 2

POCET
KusU

POZINAMKA

Investice
celkem bez DPH

Neinvestice
celkem bez DPH

337 - pracovna (doktorandi)

kanceldrsky

200

P3

215

224

225

blenddz

225

am

K4

=== w

sedaci

[zx2

338 - pracovna (laborantky)

kanceldrsky

200

P3

215

224

225

blenddz

401

am

K4

— ===

sedaci

339 - semindrni mistnost

kanceldrsky

blenddz

R8

amn

===~

sedaci

[zs1
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